第1504回例会 2024年4月3日No.1479号

会長　髙野憲一郎

皆さん、こんばんは。

本日の例会は、「パートナー同伴“お花見夜間例会”」です。広島県内で桜

が開花し、丁度、見ごろではないかと思います。多くのメンバーの方、パートナ

ーの方にご参加頂きまして有難うございます。今日は、参加者皆さんで懇親・親

睦を深めて頂ければと思います。

本日の夜間例会では、当広島陵北ロータリークラブのクラブ運営委員会が皆

さんの思い出になるよう、楽しい企画・運営をして頂いておりますので、皆さ

ん、最後まで楽しんで下さい。宜しくお願いします。

４月第１例会の会長時間を終わらせて頂きます。

有難うございました。

会長時間

4月10日のプログラム

藤井 陽菜 様

4月17日のプログラム

こいこい食堂 代表 室田 邦子 様

47名

36名

11名

０名

０名

1名

7名

出席報告

（例会運営委員会）

4月3日出席者

会員総数

出席会員

欠席会員

ご来賓

ご来客

ゲスト

パートナー

来客者紹介

（親睦家族委員会）

4月3日出席者

元米山奨学生 グエンマイクインさん

幹事報告（星月 光生）

1.お知らせ

・4月14日に開催されます比治山公園清掃活動にご

出席の方へスケジュールを配布しておりますのでご

確認ください。クラブジャンパーをお忘れないよう

お願いいたします。なお、駐車場に限りがございま

すので乗り合わせてご集合ください。

・ガバナ－月信とロータリーの友（4月号）を配布

しております。

パートナー同伴花見夜間例会